





Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

Fax: (0**45) 3379-7002 E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com http://www.unioeste.br/pos

EDITAL Nº 015/2023-PREP

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA - APOIO TÉCNICO – NÍVEL SUPERIOR/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, ATENDENDO A CHAMADA PÚBLICA 023/2022 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSA-TÉCNICO DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca – PREP, conforme Portaria nº 0523/2023 - GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e,

Considerando o Edital nº 08/2023-PREP, de 23-02-2023,

TORNA PÚBLICO:

RESULTADO DA SELEÇÃO DE UM (1) BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO/NÍVEL SUPERIOR, PARA ATUAR NO LABORATÓRIO DE QUALIDADE DE ALIMENTOS/LQA — UNIOESTE/TOLEDO, VINCULADO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE PESCA,

Ordem	Nome	CPF	SITUAÇÃO
1	Joel Míguel de Souza Junior	080.*52.249-*7	CONVOCADO
2	Lucas Horn Cordeiro	043.*45.439.*6	1º SUPLENTE
3	Ana Rizia Nascimento Marinho	020.*72.592-*5	2º SUPLENTE
4	Karla Fernanda da Silva Freitas	043.*33.933-*1	3º SUPLENTE

- As atividades do bolsista e a vigência da bolsa ocorrerão após o repasse dos recursos da Fundação Araucária, com PREVISÃO PARA INÍCIO EM ABRIL/2023;
- 2. O bolsista deverá dedicar-se integralmente as atividades ao qual estará vinculado;
- 3. O bolsista selecionado não poderá possuir vínculo empregatício;
- 4. Ao bolsista selecionado serão concedidas 24 cotas de bolsa, no valor mensal de R\$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais);
- 5. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Bolsas e homologado pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca.

A qualquer tempo, o presente edital poderá ser revogado ou anulado, no todo ou em parte, seja por decisão unilateral do Programa de Pós-graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca, seja por motivo de interesse público ou exigência legal, em decisão fundamentada, sem que isso implique direito à indenização ou a reclamação de qualquer natureza.

PUBLIQUE-SE.

Toledo-PR, 15 de março de 2023.

Aldi Feiden

Coordenador do Curso de Pós-Graduação
em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca